
2016. június 18., A Magyar Úszás Napja, Debreceni Sportuszoda 

Az ünnepélyes megnyitó után az első vizes program a 2017 m-es váltóúszás volt (40x50 m + 17 m ráadás a jövő 

évi budapesti vizes vb-re irányítva a figyelmet). 10 pályán kilenc váltó és Zékány-Nagy Patrik (1996) triatlonista 

vágtak neki a távnak. Egyelőre a Debreceni Szenior Úszó Klub váltójának saját mérésű és hivatalos mérésű 

eredményeit és grafikus feldolgozásait küldöm. A dicsérő elemzés a  későbbiekben várható! 

50 m-es részidők és összidők az úszások sorrendjében 

Táv 
(méter) 

Név, első úszásukkor a doktori 
címmel és a születési évvel 
 

50 m-es 
részidő (saját 
mérések) 

Összidő 
(saját 
mérések) 

 Összidő (a hivatalos 
jkb-ből, adatok a 3 
mp-cel korábban 
indított futó óráról 

50 Mechler Andrea dr. 1962 38,79 00:38,79  0:40 

100 Takácsné Kancsár Katalin 1973 40,82 01:19,61  1:22 

150 Gazda Zsuzsa 1964 1:00,67 02:20,28  2:23 

200 Gombos Réka 1985 43,01 03:03,29  3:06 

250 Bitskey István dr. 1945 43,16 03:46,45  3:49 

300 Bihari Árpád 1980 48,22 pill. 04:34,61  4:37 

350 Szekeres Ákos 1972 29,94 05:04,61  5:[0]7 

400 Bonivárt Ágnes 1978 43,80 05:48,41  5:52 

450 Mechler Andrea  37,92 06:26,33  6:30 

500 Takácsné Kancsár Katalin 40,71 07:07,04  7:09 

550 Gazda Zsuzsa 1:04,23 mell [08:11,27]  8:14 

600 Gombos Réka 43,94 08:55,21  8:57 

650 Bitskey István 4[5],30 09:40,51  9:43 

700 Bihari Árpád 46,10 gyors 10:26,61  10:29 

750 Szekeres Ákos 30,26 10:56,87  11:00 

800 Bonivárt Ágnes 41,70 11:38,57  11:41 

850 Mechler Andrea  38,04 12:16,61  12:20 

900 Takácsné Kancsár Katalin 40,52 12:57,13  13:00 

950 Gazda Zsuzsa 103,46 gyors 14:00,59  14:03 

1000 Gombos Réka 45,24 14:45,83  14:48 

1050 Bitskey István [45,27] [15:31,10]  15:34 

1100 Rentka László dr. 1957 30,55 16:01,65  16:04 

1150 Bihari Árpád 46,45 16:48,10  16:51 

1200 Szekeres Ákos 31,06 17:19,16  17:22 

1250 Bonivárt Ágnes 40,88 18:00,04  18:02 

1300 Mechler Andrea  38,25 18:38,29  18:40 

1350 Takácsné Kancsár Katalin 40,80 [19:19,09]  19:21 

1400 Gombos Réka 44,06 20:03,15  20:05 

1450 Kádasi Tibor 1960 36,01 20:39,16  20:41 

1500 Kovács Mihály 1978 32,58 21:11,74  21:14 

1550 Bitskey István 46,87 21:58,61  22:001 

1600 Bihari Árpád 46,43 22:45,04  22:48 

1650 Szekeres Ákos 29,94 23:14,98  23:17 

1700 Bonivárt Ágnes 41,01 23:55,99  23:58 

1750 Mechler Andrea  38,74 24:34,73  24:37 

1800 Kádasi Tibor  35,63 25:10,36  25:12 

1850 Kovács Mihály  34,12 25:44,48  25:50 

1900 Takácsné Kancsár Katalin 40,47 26:24,95  26:27 

1950 Gombos Réka 42,03 27:06,98  27:09 



2000 Bihari Árpád 47,37 [27:54,35]  27:57 

2017 Bitskey István  28:07  28:07 
50 m-es részidő: Rentka László mérése, 1050-1100 m közötti úszásomat Szekeres Ákos részidőzte) 
[  ]: a többi részidőből számítoptt eredmény 

50 m-es részidők csapattagonként 

Táv 
(méter) 

Név 50 m-es 
részidő 

Teszt eredmények 

Összidő  Összidő 

300 Bihari Árpád 48,22 pill. 04:34,61  4:37 

700 Bihari Árpád 46,10  10:26,61  10:29 

1150 Bihari Árpád 46,45 16:48,10  16:51 

1600 Bihari Árpád 46,43 22:45,04  22:48 

2000 Bihari Árpád 47,37 [27:54,35]  27:57 

250 Bitskey István 43,16 03:46,45  3:49 

650 Bitskey István 4[5],30 09:40,51  9:43 

1050 Bitskey István [45,27] [15:31,10]  15:34 

1550 Bitskey István 46,87 21:58,61  22:001 

2017 Bitskey István (+17 m) 28:07  28:07 

400 Bonivárt Ágnes 43,80 05:48,41  5:52 

800 Bonivárt Ágnes 41,70 11:38,57  11:41 

1250 Bonivárt Ágnes 40,88 18:00,04  18:02 

1700 Bonivárt Ágnes 41,01 23:55,99  23:58 

150 Gazda Zsuzsa 1:00,67  02:20,28  2:23 

550 Gazda Zsuzsa 1:04,23 mell [08:11,27]  8:14 

950 Gazda Zsuzsa 1:03,46  14:00,59  14:03 

200 Gombos Réka 43,01 03:03,29  3:06 

600 Gombos Réka 43,94 08:55,21  8:57 

1000 Gombos Réka 45,24 14:45,83  14:48 

1400 Gombos Réka 44,06 20:03,15  20:05 

1950 Gombos Réka 42,03 27:06,98  27:09 

1450 Kádasi Tibor  36,01 20:39,16  20:41 

1800 Kádasi Tibor  35,63 25:10,36  25:12 

1500 Kovács Mihály  32,58 21:11,74  21:14 

1850 Kovács Mihály  34,12 25:44,48  25:50 

50 Mechler Andrea  38,79 00:38,79  0:40 

450 Mechler Andrea  37,92 06:26,33  6:30 

850 Mechler Andrea  38,04 12:16,61  12:20 

1300 Mechler Andrea  38,25 18:38,29  18:40 

1750 Mechler Andrea  38,74 24:34,73  24:37 

1100 Rentka László  30,55 16:01,65  16:04 

350 Szekeres Ákos 29,94 05:04,61  5:[0]7 

750 Szekeres Ákos 30,26 10:56,87  11:00 

1200 Szekeres Ákos 31,06 17:19,16  17:22 

1650 Szekeres Ákos 29,94 23:14,98  23:17 

100 Takácsné Kancsár Katalin  40,82 01:19,61  1:22 

500 Takácsné Kancsár Katalin 40,71 07:07,04  7:09 

900 Takácsné Kancsár Katalin 40,52 12:57,13  13:00 

1350 Takácsné Kancsár Katalin 40,80 [19:19,09]  19:21 

1900 Takácsné Kancsár Katalin 40,47 26:24,95  26:27 
 

 



50 m-es részidők rangsorban 

Név 
50 m-es részidők 
rangsorban 

Szekeres Ákos 29,94 

Szekeres Ákos 29,94 

Szekeres Ákos 30,26 

Rentka László  30,55 

Szekeres Ákos 31,06 

Kovács Mihály  32,58 

Kovács Mihály  34,12 

Kádasi Tibor  35,63 

Kádasi Tibor  36,01 

Mechler Andrea  37,92 

Mechler Andrea  38,04 

Mechler Andrea  38,25 

Mechler Andrea  38,74 

Mechler Andrea 38,79 

Takácsné Kancsár Katalin 40,47 

Takácsné Kancsár Katalin 40,52 

Takácsné Kancsár Katalin 40,71 

Takácsné Kancsár Katalin 40,80 

Takácsné Kancsár Katalin 40,82 

Bonivárt Ágnes 40,88 

Bonivárt Ágnes 41,01 

Bonivárt Ágnes 41,70 

Gombos Réka 42,03 

Gombos Réka 43,01 

Bitskey István 43,16 

Bonivárt Ágnes 43,80 

Gombos Réka 43,94 

Gombos Réka 44,06 

Gombos Réka 45,24 

Bitskey István 45,27 

Bitskey István 45,30 

Bihari Árpád 46,10 

Bihari Árpád 46,43 

Bihari Árpád 46,45 

Bitskey István 46,87 

Bihari Árpád 47,37 

Bihari Árpád 48,22 

Gazda Zsuzsa 60,67 

Gazda Zsuzsa 63,46 

Gazda Zsuzsa 64,23 

Bitskey István +17 m ráadás 



 

 

 

 

 


